SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA Nº 73/ARA/2012 de 10 de julho de 2013.

 O Diretor Geral do Campus da Universidade Federal de
Santa Catarina em Araranguá - ARA, no uso de suas atribuições,

 RESOLVE:

   DESIGNAR os professores LUCIANA BOLAN FRIGO,
SIAPE nº 1805632, como Orientador, ELIANE POZZEBON, SIAPE nº 1680881, como
Membro Titular, PAULO CESAR LEITE ESTEVES, SIAPE nº 1769243, como Membro
Titular e OLGA YEVSEYEVA, SIAPE nº 1938037, como Membro Suplente, para compor a
banca examinadora do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) intitulado “Judiciário
Eletrônico: um estudo de caso sobre a implantação do sistema SAJ no Tribunal de Justiça
de São Paulo”, da discente MARIA EDUARDA TORRES DA SILVEIRA, Matrícula nº
10206243, do curso de graduação em Tecnologias da Informação e Comunicação, a
realizar-se em 18 de julho de 2013, às 16 horas, na sala 321 da Unidade Jardim das
Avenidas - Campus Araranguá.

Paulo Cesar Leite Esteves

Diretor Geral do Campus Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/